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부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

일자리경제과 8,623,570 7,815,810 807,760

기 6,822,300 6,753,800 68,500

군 1,801,270 1,062,010 739,260

발전소주변지역 개발 8,623,312 7,815,810 807,502

기 6,822,300 6,753,800 68,500

군 1,801,012 1,062,010 739,002

발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

3,442,445 2,662,710 779,735

기 2,019,200 1,950,700 68,500

군 1,423,245 712,010 711,235

발전소주변지역 소득증대(남동발전화력) 133,000 133,000 0

기 133,000 133,000 0

401 시설비및부대비 28,000 133,000 △105,000

기 28,000 133,000 △105,000

01 시설비 28,000 133,000 △105,000

◎마을영농기반시설 정비사업(하이면)

28,000 133,000 △105,000경정 28,000,000원

기 28,000 133,000 △105,000

405 자산취득비 105,000 0 105,000

기 105,000 0 105,000

01 자산및물품취득비 105,000 0 105,000

◎마을공동 농기계 등 구입(하이면) 105,000 0 105,000

○농업용지게차(2.5톤) 33,000 0 33,00033,000,000원*1대

기 33,000 0 33,000

○농산물 파쇄기 등(9종) 구입 72,000 0 72,000

기 72,000 0 72,000

발전소주변지역 공공사회복지(남동발전화력) 650,189 502,400 147,789

기 570,900 502,400 68,500

군 79,289 0 79,289

401 시설비및부대비 542,516 400,928 141,588

기 465,148 400,928 64,220

군 77,368 0 77,368

01 시설비 540,516 400,928 139,588

◎복지회관 정비사업(하이면)

64,220 0 64,22064,220,000원*1식

기 64,220 0 64,220

◎문화복지프로그램 시설물 제작설치(하일면)

15,000 0 15,000

◎마을공동기반시설 정비사업(하이면)

262,296 201,928 60,368

15,000,000원*1식

경정 262,296,000원

기 201,928 201,928 0

군 60,368 0 60,368

03 시설부대비 2,000 0 2,000

◎마을공동기반시설 정비사업 등(하이면) 2,000 0 2,000

405 자산취득비 24,276 18,075 6,201

기 22,355 18,075 4,280



부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,921 0 1,921

01 자산및물품취득비 24,276 18,075 6,201

◎마을공동 물품구입(냉장고,에어컨 등)(하일면

) 24,276 18,075 6,201경정 24,276,000원

기 22,355 18,075 4,280

군 1,921 0 1,921

발전소주변지역 주민복지지원(남동발전화력) 250,000 210,000 40,000

기 210,000 210,000 0

군 40,000 0 40,000

501 융자금 100,000 60,000 40,000

기 60,000 60,000 0

군 40,000 0 40,000

01 민간융자금 100,000 60,000 40,000

◎주민복지 융자사업 100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원

기 60,000 60,000 0

군 40,000 0 40,000

발전소주변지역 기업유치지원(남동발전화력) 140,000 80,000 60,000

기 80,000 80,000 0

군 60,000 0 60,000

501 융자금 140,000 80,000 60,000

기 80,000 80,000 0

군 60,000 0 60,000

01 민간융자금 140,000 80,000 60,000

◎기업유치 융자사업 140,000 80,000 60,000경정 140,000,000원

기 80,000 80,000 0

군 60,000 0 60,000

발전소주변지역 융자사업(남동발전화력) 900,000 500,000 400,000

501 융자금 900,000 500,000 400,000

01 민간융자금 900,000 500,000 400,000

◎발전소주변지역 융자사업(하이면)

900,000 500,000 400,000경정 900,000,000원

발전소주변지역 소득증대(고성하이화력) 328,486 144,122 184,364

기 144,122 144,122 0

군 184,364 0 184,364

401 시설비및부대비 298,486 114,122 184,364

기 114,122 114,122 0

군 184,364 0 184,364

01 시설비 297,186 114,122 183,064

◎면기반시설 조성사업(체험시설)(하이면) 183,064 0 183,064

03 시설부대비 1,300 0 1,300

◎면기반시설 조성사업(체험시설)(하이면) 1,300 0 1,300

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력) 590,178 588,178 2,000

기 588,178 588,178 0

군 2,000 0 2,000



부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 11,178 9,178 2,000

기 9,178 9,178 0

군 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 11,178 9,178 2,000

◎마을 공동물품 구입(냉장고,에어컨 등)(하일

면) 11,178 9,178 2,000경정 11,178,000원

기 9,178 9,178 0

군 2,000 0 2,000

발전소주변지역 공공사회복지(무량태양광) 21,438 20,000 1,438

기 20,000 20,000 0

군 1,438 0 1,438

401 시설비및부대비 21,438 20,000 1,438

기 20,000 20,000 0

군 1,438 0 1,438

01 시설비 21,438 20,000 1,438

◎외무량마을 안길 포장공사(고성읍)

21,438 20,000 1,438경정 21,438,000원

기 20,000 20,000 0

군 1,438 0 1,438

예비비(특별회계) 156,154 212,010 △55,856

801 예비비 156,154 212,010 △55,856

01 일반예비비 156,154 212,010 △55,856

◎예비비 156,154 212,010 △55,856경정 156,154,000원

발전소주변지역 특별지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

5,180,867 5,153,100 27,767

기 4,803,100 4,803,100 0

군 377,767 350,000 27,767

발전소주변지역 소득증대(고성하이화력 특별지원) 1,850,000 1,850,000 0

기 1,500,000 1,500,000 0

군 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 350,000 1,350,000 △1,000,000

기 0 1,000,000 △1,000,000

군 350,000 350,000 0

01 시설비 350,000 1,350,000 △1,000,000

◎오토캠핑장 및 체험시설조성사업(하이면)

0 1,000,000 △1,000,000경정 0원

기 0 1,000,000 △1,000,000

402 민간자본이전 1,500,000 500,000 1,000,000

기 1,500,000 500,000 1,000,000

03 민간위탁사업비 1,500,000 500,000 1,000,000

◎면 기반시설(공장시설 등) 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

기 1,000,000 0 1,000,000

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력 특별지원

)

3,326,900 3,303,100 23,800

기 3,303,100 3,303,100 0



부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 23,800 0 23,800

402 민간자본이전 3,326,900 3,303,100 23,800

기 3,303,100 3,303,100 0

군 23,800 0 23,800

03 민간위탁사업비 3,326,900 3,303,100 23,800

◎하이문화센터 조성사업 326,900 303,100 23,800경정 326,900,000원

기 303,100 303,100 0

군 23,800 0 23,800

발전소주변지역 특별지원사업(이에프리뉴어블 수상태

양광)

3,967 0 3,967

401 시설비및부대비 256 0 256

01 시설비 256 0 256

◎마을공동 기반시설 정비사업(하이면) 256 0 256

405 자산취득비 3,711 0 3,711

01 자산및물품취득비 3,711 0 3,711

◎마을공동 물품구입(하일면) 3,711 0 3,711

재무활동(일자리경제과) 258 0 258

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 258 0 258

국·도비 보조금 반환금 258 0 258

802 반환금기타 258 0 258

01 국고보조금반환금 258 0 258

◎국고보조금 반환금 107 0 107

◎국고보조금 이자 반환금 151 0 151


